
UCHWAŁA NR VIII/48/24 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej powierzenia Wójtowi Gminy prawa ustalania cen i opłat za 
usługi komunalne oraz za korzystanie z obiektów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXXI/162/09 Rady Gminy Buczkowice z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie 
powierzenia Wójtowi Gminy prawa ustalania cen i opłat za usługi komunalne oraz za korzystanie 
z obiektów komunalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Moczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014FE0E9-D7F5-4F32-ACFD-0A5AA3650597. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR VIII/48/24 RADY GMINY BUCZKOWICE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


